



BLUE STAR

BLUE STAR LIMITED

Registered Office: Kasturi Buildings, Mohan T. Advani Chowk,
Jamshedji Tata Road, Mumbai - 400 020.
CIN: L28920MH1943PLC006870
Tel.: +91 22 6665 4000, Fax: +91 22 6665 4151
Website: www.bluestarindia.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT (INCLUDING E-VOTING)

Members of the Company are hereby informed pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 that the Company has on Monday, January 25, 2016, completed dispatch of Postal Ballot Notice dated January 22, 2016, along with the Postal Ballot Form and a self-addressed business reply envelope to all the shareholders whose names appear in the Register of Members/Records of Depositories as on January 15, 2016, in relation to the Resolution to be passed for approving the Composite Scheme of Amalgamation of Blue Star Infotech Limited and Blue Star Infotech Business Intelligence And Analytics Private Limited with Blue Star Limited and their respective shareholders and creditors. The Company has appointed Mr. Bharat Upadhyay, of M/s N. L. Bhatta & Associates, Company Secretaries (Membership No.5436 CP No.4457), as Scrutinizer for conducting the postal ballot/e-voting process in a fair and transparent manner.

As required under Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has offered e-voting facility through National Securities Depository Limited as an alternate to enable the shareholders to cast their votes electronically instead of dispatching the Postal Ballot Forms. The detailed procedure for e-voting is enumerated in the Postal Ballot Form. The Postal Ballot Voting (including e-voting) shall commence from Wednesday, January 27, 2016 (9.00 a.m.) and shall end on Thursday, February 25, 2016 (5.00 p.m.). Any responses received after this date will be treated as if the same has not been received. The shareholders can opt for any one mode of voting. In case, shareholder(s) cast vote by sending physical form as well as vote through e-voting, then voting done through e-voting shall prevail and voting done by physical form shall be treated as invalid. Members can also download the Postal Ballot Form from the website of the Company (www.bluestarindia.com) or seek duplicate Postal Ballot Forms from the Company's Registrar and Share Transfer Agent, Link Intime India Pvt. Ltd, C-13, Pannalal Silk Mills Compound, L.B.S. Marg, Bhandup (West), Mumbai - 400078.

The result of the Postal Ballot would be announced on Saturday, February 27, 2016 at the Registered Office of the Company. The result would also be displayed at the Registered Office of the Company, intimated to the Stock Exchanges where the Company's shares are listed, published in the newspapers and displayed along with the Scrutinizer's report on the Company's website, www.bluestarindia.com.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and e-voting user manual for Members available at the downloads section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-222-990.

For BLUE STAR LIMITED

Sd/-

Place : Mumbai

Vijay Devadiga

Date : January 25, 2016

Company Secretary

ब्ल्यु स्टार लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: कस्तुरी बिल्डिंग, मोहन टी. अडवाणी चौक,

जमशेदजी टाटा रोड, मुंबई-४०००२०

सीआयएन: एल२८१२०७०८५१९४९८८००६८७०

टू: +९१२२२६६६५४०००, फॉक्स: +९१२२२६६६५४१५१,

वेबसाईट: www.bluestarindia.com

टपाल मतदानाची (ई-व्होटिंगसह) सूचना

कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २२ सहवाचता कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ११० ला अनुसरून याद्वारे कंपनीच्या सभासदाना कळविण्यात येते की, ब्ल्यु स्टार इन्फोटेक लिमिटेड आणि ब्ल्यु स्टार इन्फोटेक विझनेस इंटिलिजन्स ऑड अॅनेलिटीक्स प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्या ब्ल्यु स्टार लिमिटेडांनी आणि त्यांच्या संबंधित भागधारक व धनको यांच्या एकत्रिकरणाच्या संयुक्त योजेन्ला मंजुरी देण्यासाठी पारित करावयाच्या ठरावासंबंधात १५ जानेवारी, २०१६ रोजी सभासदानाच्या नोंदवहीत/ डिपॉजिटरीजच्या रेकॉर्ड्समध्ये नावे असलेल्या सर्व भागधारकांना टपाल मतपत्रिका आणि एका स्व-पत्त्याच्या व्यावसायिक उत्तरादाखल लिफाफ्यासह दिनांक २२ जानेवारी, २०१६ रोजीची टपाल मतदानाची सूचना पाठविण्याचे काम कंपनीने सोमवार, २५ जानेवारी, २०१६ रोजी पूर्ण केले आहे. टपाल मतदान/ई-व्होटिंग प्रक्रिया सुरक्षीत आणि पारदर्शीपणे पार पाडण्यासाठी कंपनीने मे. एस.एल. भाटिया ऑड असोसिएट्स, कंपनी सेक्रेटरीजचे श्री. भरत उपाध्याय (सभासदत्व क्र. ५४३६ सीपी नं. ४४५७) यांची तपासणी अधिकारी म्हणून नेमणूक केली आहे.

सेबी (लिस्टिंग ऑफिशिलेशन्स ऑड डिस्ट्रिब्युटर रिक्वायरमेंट्स) रेयुलेशन्स, २०१५ च्या रेयुलेशन ४४ अंतर्गत आवश्यक असल्याप्रमाणे कंपनीने भागधारकांना टपाल मतपत्रिका पाठविण्याएवजी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने त्यांची मते देणे शक्य व्हावे यासाठी एक पर्याय म्हणून नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेडमार्फत ई-व्होटिंगाची सुविधा देऊ केली आहे. ई-व्होटिंगसाठी तपशीलवार प्रक्रिया टपाल मतपत्रिकेत दिसेली आहे. टपाल मतदानाची (ई-व्होटिंगसह) सुरक्षात बुधवार, २७ जानेवारी, २०१६ रोजी (स. ९.०० वा.) होईल आणि ते गुरुवार, २५ फेब्रुवारी, २०१६ रोजी (स. ५.०० वा.) संपेत. ह्या तारखेनंतर प्राप्त होणाऱ्या कोणत्याही उत्तरांना ती प्राप्त झालीच नाहीत असे समजण्यात येईल. भागधारक कोणत्याही एका मतदान पद्धतीची निवड करू शकतात. जर भागधारकांनी प्रत्यक्ष मतदानाने तसेच ई-व्होटिंगद्वारे मत देऊन मतदान केले तर, ई-व्होटिंगद्वारे केलेले मतदान ग्राह्य घरले जाईल आणि प्रत्यक्ष पद्धतीने केलेले मतदान अवैध ठरेल. सभासद कंपनीची वेबसाईट (www.bluestarindia.com) वरून टपाल मतपत्रिका डाउनलोडसुधा करू शकतात किंवा कंपनीच्या रजिस्ट्रार ऑड शेरू अर ट्रान्स्फर एजेंट, लिंक इनटाईम इंडिया प्रा.लि., सी-१३, पत्रालाल सिल्क मिल्स कंपाऊंड, एल. बी. एस. मार्ग, भांडुप (पश्चिम), मुंबई-४०००७८ यांचेकडून नवकल टपाल मतपत्रिका मागू शकतात.

टपाल मतदानाचा निकाल शनिवार, २७ फेब्रुवारी, २०१६ रोजी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात घोषित केला जाईल. निकाल कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात देखील प्रदर्शित केला जाईल, कंपनीचे शेअर्स जेथे सूचीबद्ध आहेत त्या स्टॉक एकसंघेजेसना कळविले जातील, वर्तमानप्रत्रांत प्रकाशित केले जातील आणि तपासणी अधिकाऱ्यांच्या अहवालासह कंपनीची वेबसाईट www.bluestarindia.com वर प्रदर्शित देखील केला जाईल.

कोणत्याही चौकशांच्या बाबतीत, तुम्ही www.evoting.nsdl.com डाउनलोडसुधा केवशनवर उपलब्ध सभासदांसाठी फ्रिकॉर्टली आस्कड क्वेश्चन्स (एफएक्युज) आणि सभासदांसाठी ई-व्होटिंग युजर मॅन्युअलचा संदर्भ घेऊ शकतात किंवा टोल फ्री नं. १८००-२२२-९९० वर कॉल करू शकतात.

ब्ल्यु स्टार लिमिटेडसाठी

सही/-

विजय देवाडिगा

कंपनी सेक्रेटरी

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: २५ जानेवारी, २०१६